



लंकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

कार्यालय प्रधान महालेखाकार ,(लेखा व हकदारी)पंजाबचंडीगढ़ ,
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT
GENERAL (A&E), PUNJAB, CHANDIGARH.
Plot No.-20, Sector-17E, Chandigarh-160017
Phone: 0172-2709576, 2702174, 2703976, Fax: 0172-
2702286
E-mail: agaepunjab@cag.gov.in
क्रमांक :Admn-1/A/21-22/381
दिनांक:- 23.02.2022

कार्यालय आदेश
Office Order

मुख्यालय के पत्र संख्या 58/F.No.25/GA-Coord/2019 Vol.II दिनांक 25.01.2022 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने श्री आकाश गोयल, वरिष्ठ उप- महालेखाकार (लेखा एवं वी.एल.सी.) को Chief Information Security Officer (CISO) के रूप में नामांकित किया है। वह कार्यालय में विभिन्न स्रोतों/सर्वर पर उपलब्ध डेटा/सूचना, बैकअप सपोर्ट, गोपनीय डेटा, डेटा साझा करना, आईटी सपोर्ट/खातों के मॉड्यूल /एचआरएम आदि का इंटरफेसिंग करने का ध्यान रखेंगे।

नामित CISO के साथ आई.टी. सपोर्ट कक्ष को इस कार्य के लिए शामिल किया जाएगा।
प्राधिकार: प्रधान महालेखाकार के आदेश दिनांक 17.02.2022

In compliance with Headquarters letter no. 58/F.No.25/GA-Coord/2019 Vol.II dated 25.01.2022, the competent authority has designated Sh. Akash Goyal, Senior Deputy Accountant General (A/Cs & VLC) as Chief Information Security Officer (CISO) for the purpose of taking care of data/information available at various sources/servers, backup support, confidential data, sharing of data, interfacing of IT support/modules of Accounts/HRMs etc.

IT support cell will be attached with the designated CISO for this work.
Authority: Principal Accountant General orders dated 17.02.2022.

हस्ता/-
उप-महालेखाकार (प्रशासन)

प्रेषण सं. प्रशा-1/CISO/GO Seat/21-22/3995-4000

दिनांक: 23.02.2022

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है :-

1. Sh. Akash Goyal, Senior Deputy Accountant General (A/Cs & VLC)
2. प्रधान महालेखाकार के निजी सचिव
3. उप-महालेखाकार (प्रशासन) के निजी सहायक
4. आई.टी. सपोर्ट कक्ष
5. व.ले.अ., टी.एम-II
6. कार्यालय आदेश फाइल

व. लेखा अधिकारी (प्रशासन-1)